
NLV-4001 fixní CCD čtečka 1D kódů, USB
Opticon NLV-4001 je nejmenší fixní snímač v řadě NLV a skenuje rychlostí až 300 skenů za vteřinu. Tento pevný polohový skener byl vyvinut pro
nejnáročnější aplikace vyžadující zařízení schopné číst 1D čárové kódy s nejvyšším průmyslovým krytím IP65.

Snímač Opticon NLV-4001 najde uplatnění zejména v
maloobchodním prodeji POS, samoobslužném řešení, jako je
kiosk, parkovací lístky a v lékařských nebo farmaceutických
analytických strojích.

 
Jako nadstandardní podporu zákazníkům poskytuje Opticon možnost konfigurace snímače nejen pomocí tištěné nastavovací příručky, ale i pomocí
internetového rozhraní.
 
KLíčové vlastnosti čtečky NLV-4001:
 

Robustní provedení s průmyslovým krytím IP65
Čte čárové kódy a LCD obrazovky s vysokým rozlišením
Rychlé skenování rychlosti až 300 skenů za vteřinu
Tři barevné LED a bzučák pro potvrzení
Ultra kompaktní velikost pro flexibilní montáž
Nejmenší fixní snímač v řadě NLV s rozměry 24x33x41mm
Komunikační rozhraní USB

     

https://www.opticon.com/
http://opticonfigure.opticon.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Ovládání skenovací tlačítko

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Nastavování internetová nastavovací příručka, pomocí speciálních čárových kódů

Komunikační rozhraní USB

Indikace 1 LED (červená/zelená/oranžová), bzučák

Optické

Rychlost čtení 300scan/s

Světelný zdroj viditelná červená LED 625 nm

Elektrické

Napájení +5V ±10%

Spotřeba v provozu 180mA

Spotřeba v klidu 50mA

Mechanické

Barva černá

Materiál ABS plast

Váha 50g

Rozměry Šířka: 33mm, Výška: 24mm Délka: 41mm

Prostředí

Průmyslové krytí IP65

Odolnost na nárazy pád z 0,75 m na beton

Elektrostatická odolnost ±8kV kontaktně

Maximální okolní osvětlení 10000lux

Provozní teplota -5 až 50°C

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 95%

Ostatní

Záruka 1 rok

Certifikace CE, FCC, VCCI, RoHS, FCC Part 15, EN 61000-6-1, EN 55022, EN 55024, IEC 62471 Exempt

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

